NUMERQ W4
DATA | 26/11/2018
CAF, 104400
IMPEGNO N, BEO

LIQUIDAZIONE ALLA OLIVETTI Sp.A. DEL CANONE
RELATIVO ALLA LINFA ADSL IN REGIME M
CONVENZIONE CONSIP PER L MESE DI OTTOBRE
2018

["anno duemiladiciotto
Comunale e nel suo Ufficio,

PREMESSO

(2018}, il giorno ventisei  del mese di novembre nella Casa

i DHRIGENTE

« che con Determinazione Dirigenziale n. 15/bis del 25/02/2016 si & provveduto ad
adeguare la linea ADSL. in possesso presso questo Servizio Finanziario mediante
convenzione CONSIP alla velocitd necessaria per suppottare ghi applicativi in uso con
particolare alla Contabilita Finanziaria nel cui server & stato collegato i1 protocollo
informatics per la ricezione da parte di quest'Utficio delle fatture elettroniche da
inserire nel relativo registro informatico ai fin de previsto invio alla Plattaforma dei
Crediti presente nel sito web del Ministero dell’ Economia ¢ delle Finanze:

ACUCERTATO che la nuova linea ADSL pur rimanendo in convenzione CONSID & gestita
dabla GLIVETTI s.p.a. per effetto del contratto stipulato in data 02/03/2016 che prevede per
essa Passegnazione della gestione del Sistema Pubblico di Connettivita:

VINTE I allegata fattura 00000016572 del 26/10/2018 di € 154,88 iva corpresa acquisita al
protocollo generale dell Enie af numero 7879 del 05/11/2018 riferita al mese di otiobye 20 18;

ACCHERTATA Pesistenza di tutti 1 presupposti necessari per procedere alla liguidazione;

VISTO i vigente Regolamento di Contabilita;

VISTO L T.ULE.L, approvato con Dnigs. 18/08/2000, n. 267 & s.am.i.

DETERMINA

a) di lquidare ¢ pagare alla Olivetti s.p.a. — Via Jervis, 77 — 10015 IVREA (T codice
fiscale e partita IVA 02288700010 a saldo della fattura 0000007583 del 21/04/2017 di
€ 134,88 che al netio dell’IVA trattenuta per le motivazioni in aarrativa espresse si
riduce ad € 126,95



d}

i disporre che il pagamento anzidetto svvenga mediante bonifico bancario da effettuars]

suld ele bancario FI20A0306903207100000006912 inteattenmudo  presso
INTESASANPAOLO - Agenzia 7-

d'ymputare 11 pagamento anzidetto allimpegoo n. 880/2018  imputato al gap. 1044
Missione : | ~ Programma : 1 denominato © * Spese per riscaldamento, luce, Acqua,
spese telefoniche, postali, ete, ©

D trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile della pubblicazione on
ling sia in forma integrale che per estratto.

1L RH&:SIW‘)N&;Am'i;l‘:;_.l?@ﬂt SERVIZIO FINANZIARIO
(dott. Dotmenico Indelicato)

¢
/



IONTALLEGRO

cia di Agrigenio)

CO

T TORE 1T
sryvizio finanrisric
TOE PROVYERITORATO

T BREGODEARITA TECNICA

MODICA ALFONSO, LEGITTIMATO  PER LEGGE, Al
DELLART.S2 DEL TESTO COORDINATO DELLA LEGGE
BGGE REGIONALE 11/12/1991, N.48, ESPRIME PARERE

[, SOTTOSCRITT
SENSL I PER G
OB/06/1990, N.1

FAYVOREVOQ) ; ALLA REGOLARITAY TECONICA PER I“,’AE:};(L}&\J’ZII(T)'NIE DEL
PRRESENT ’
Addi | H Responsabile d@ﬁ “méwwm Finanziario
(Dott.Domenico Emiw* icarn)
.eif‘
UFFICIC RAGIONERIA J;

/

s‘nem di Regolarith Contabile attestante la Copertvra finanzisria

, “PAR[RL DU REGOLARITA® TECNICA i esprime paver favorevole in ording alla regotanitd
] ante la copertura finanziaria,ai sensi dogli artt. 151 comma 4, ¢ 147-bis,comma 1,del vigente Dlgs
0 C.Ome Introdotto dall’art.d,comma 1 Jettera d), legoe n.213/2012;

Visto di computibititd af sensi deld’ard.9 comma 1 DL 782000

Accertato,ai senst dell’art.9 comma 1 lettera 8), rumero2, del decreto legge 1 luglio 2009, n
78.convertito con Modificazioni della legge 3 agosto 20090102, che il propramma dei
pagamenti wn%&um:tn all'agsunzione degli impegni di spesa del presente prqvvmiumm@
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio ¢ con le regole di finanza’ puhh iea,in guanio
cogrente con flussi di cassa i uscita” !

Addl /2018 Il Responsabile def hwvwm Finanziario
( Dotk Hnmuuw ’Jlmia:ha:cm)



COMUNE DI MONTALLEGRO
{(provincia di Agrigento)
SETTORE 11
SERVIZIO FINANZIARIO

It ordine al presente provvedimento di quidazione 4
SLATTESTA g
Al sensi dell’art, 185 del Deereto Legisiative F8/0R/2000, 0.267 I’ emissione dei sotto

elencati mandati di pagamento per "importo 2 fanco di ognuno indicato,

EBs. Fin. __  mandaton. det di Buro

Es. Fin. _ mandato n. del di Euro

Hs. ¥ mandato Nodel difure

Es.Fin. _ mandaton. del difwo

Bs.Fin. ___omandaton. de _ diBue

Es. Fin. _  mandato n. del di Buro

Totale complessivo

Montailegro i ... !

/Mﬁ
L DIRIGENTE DEL %LR‘W EZEO FINANZIARIO
Dot .ﬂ'ﬁamen.iw._fﬂ}rﬁdeﬁmm ¥

4



i

UFFICIO DI SEGRETERIA

s

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti di ufficio ¢ su conforme
attestazione del Messo comunale e, delin responsabile defla pubblicazione
Online Dott.§sa Lattuca Santa

attesta

che il presente provvedimento, nel rispetio dell'art. 6 della L.R. 26.06.201 5,
n.11 ¢ pubblicato per 15 giorni consecutivi dalla data odierna all'albo pretorio
Online, istituito al sensi e per gli effetti di cui all' Art. 32 della legge
18.06.2009, n.69,sul sito istituzionale del Comune, Lo stesso af sensi dell’ Art.
18 della 1..R. 2272008, come sostituito dall'art. 6 della L.R, 11/2015, viene
pubblicato per estratto ai fini della pubblicitd/notizia nella apposita sezione
del sito web istituzionale dell'Ente.

Montallegro, i

Estremi della pubblicazione
Albo n. del

pubbl, Art.18 lr. 22/2008

il Resp. Albo Oline il Messo Comunale

i begretario Comunale

T T e e T R S



